Câmara Municipal de Ipatinga
M I N A S    G E R A I S

2ª Retificação ao Edital nº. 01/2008

A Câmara Municipal de Ipatinga torna público a retificação do Edital nº. 1/2008 –
Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargos no Quadro de
Pessoal da Câmara Municipal de Ipatinga/MG.

1 – Onde se lê: Onde se lê: no item 9.1. alínea “b”: Contra erros ou omissões na
nota da Prova Objetiva de Múltipla Escolha e da Prova de Títulos, dentro de 02
(dois) dias úteis, a contar da publicação da Relação dos Candidatos Aprovados no
Quadro de Aviso da Câmara Municipal de Ipatinga.

LEIA-SE: Contra erros ou omissões na nota da Prova Objetiva de Múltipla Escolha,
Prova Discursiva/Redação e da Prova de Títulos, dentro de 02 (dois) dias úteis, a
contar da publicação da Relação dos Candidatos Aprovados no Quadro de Aviso da
Câmara Municipal de Ipatinga.

Ipatinga. 30 de abril de 2008.

Mara Lúcia Santos Velasco Chain

Márcia Cruz Costa Val

Mônica M. V. S. Jacob
Comissão do Concurso